
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 20/07 

Wójta Gminy Zbuczyn  

z dnia 2 lipca 2007 r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły. 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 4a, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powierza się Panu Janowi Piskorzowi pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół  

w Borkach-Kosach na okres 6 miesięcy tj. od 2 lipca 2007 r. do 31 grudnia 2007 r. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   W Ó J T 

/ - /  

Roman Prochenka 

 


